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10.16 Débarquements des principales prises commerciales , 1971 et 1972 (fin) 

Région et espèce I97|r 

Quantité 
milliers Ib 

Valeur 
S milliers 

Quantité 
milliers Ib 

Valeur 
5 milliers 

CÔTE DU PACIFIQUE (fin) 
Mollusques et crustacés 
Crabes 
Crevettes (grises et roses) 
Huîtres 
Palourdes 
Autres 

Total, côte du Pacifique 

EAUX INTÉRIEURES 
Poissons d'eau douce 
Achigan 
Brochet 
Doré Oaune) 
Doré (noir) 
Eperlans 
Esturgeon 
Hareng, cisco de lac et tullibee 
Perche 
Poisson blanc 
Poisson-chat 
Truite 
Autres 

Autres* 

Total, eaux intérieures 

Total général 

11,673 
1,963 

735 
6,327 
2,547 

101 

228,754 

67.420 
114 

6.639 
6,063 

775 

19,379 
777 

1,657 
32,016 

27,980 

95,400 

2,550,040 

1,460 
425 
241 
536 
235 

23 

58.588 

12.443 
28 

501 
2,063 

247 

3,855 
81 

330 
5,338 

1,013 

13,456 

201,193 

14.658 
1.976 

794 
8,251 
3,438 

199 

337,508 

76,452 
1,769 
7,902 
7,429 
3,999 

17,292 
18,175 

842 
1,345 

17,699 

20,706 

97,158 

2,305,548 

2,223 
753 
311 
702 
382 

75 

75,128 

15,555 
318 
700 

2,860 
1,213 

3,811 
188 
354 

6,111 

1,010 

16,565 

233,696 

'Y compris les sardines. 
'Y compris les foies et les écailles. 
Ŷ compris les prises canadiennes débarquées dans des ports américains. 

^Compris dans «Autres», 
"Poissons de mer péchés dans les eaux intérieures. 

10.17 Valeur marchande de tous les produits de la pêche, par région et par espèce, 1971 et 1972 (en mil l iers de 
dollars) 

Région el espèce 1971 Région et espèce 

COTE DE L'ATLANTIQUE 
Poissons de fond 
Aiglefin 
Colin (goberge) 
Flet et sole 
Flétan 
Merluche 
Morue 
Poisson-chai 
Sébaste (poisson rouge) 
Autres 

Poissons pélagiques el 
, d'estuaire 
Eperlans 
Gaspareau 
Hareng (sardines comprises) 
Maquereau 
Saumon 
Thon 
Autres 

Mollusques et crustacés 
Crabes 
Homards 
Huîtres 
Palourdes 
Pétoncles 
Autres 

Autres produits de la mer 

Total, côte de l'Atlantique' 

147.069 
10,018 
2,912 

34,405 
1,914 
1,808 

63,984 
1,332 

22,714 
7,982 

69.160 
854 
603 

54,717 
3,565 
4,474 
2,962 
1,985 

81.988 
6,278 

49,730 
1,134 
2,388 

19,330 
3,128 

18,185 

316,402 

167,892 
8,911 
4.714 

42,406 
2,365 
2,494 

66,656 
1,140 

28,625 
10,581 

69.663 
979 
710 

54,452 
3,394 
3.761 
4.262 
2,105 

96.308 
9.485 

55,072 
585 

2,218 
27,452 

1,496 

20,818 

354,681 

CÔTE DU PACIFIQUE 
Poissons de fond 
Flet et sole 
Flétan* 
Morue grise 
Morue charbonnière 
Morue-lingue 
Autres 

Poissons pélagiques et d'estuaire 
Hareng 
Saumon 

Argenté (Coho) 
Kéta (Chum) 
Quinnat (Spring) 
Rose (Pink) 
Sockeye 
Autres 

Autres 

Mollusques et crustacés 
Crabes 
Crevettes (grises et roses) 
Huîtres 
Palourdes 
Autres 

Autres produits de la mer 

Total, côte du Pacifique 

Total, eaux intérieures 

Total général 

16.026 
1,829 

11,367 
1,299 

219 
1,003 

309 

101.138 
2,256 

96,926 
19,586 
5,128 

13,896 
20,017 
33,437 
4,862 
1,956 

Z 730 
947 
435 
806 
503 

39 

273 

120,167 

26,444 

463,013 

24,112 
1,504 

16,904 
3,428 

806 
981 
489 

131,232 
12,612 

114,349 
16,642 
30,840 
14,768 
20,642 
20,673 
10,784 
4,271 
3.529 
1,318 

412 
934 
759 
106 

259 

159,132 

32,325 

546,138 

'Sans les doubles comptes. 
*Y compris le flétan débarqué par les pêcheurs canadiens dans des ports américains. 


