10.16 Débarquements des principales prises commerciales, 1971 et 1972 (fin)

Région et espèce	1971	1972P		
	Quantité milliers lb	Valeur S milliers	Quantité milliers lb	Valeur S milliers
CÔTE DU PACIFIQUE (fin) Mollusques et crustacés Crabes Crevettes (grises et roses) Huitres Palourdes Autres	11,673 1,963 735 6,327 2,547	1,460 425 241 536 235 23	14,658 1,976 794 8,251 3,438 199	2,223 753 311 702 382 75
Total, côte du Pacifique	228,754	58,588	337,508	75,128
EAUX (NTÉRIEURES Poissons d'eau douce Achigan Brochet Doré (laune) Doré (noir) Éperlans Esturgeon	67.420 114 6.639 6.063 775	12.443 28 501 2,063 247	76,452 1,769 7,902 7,429 3,999	15,555 318 700 2,860 1,213
Hareng, cisco de lac et tullibee Perche Poisson blanc Poisson-chaî Trute Autres	19,379 777 1,657 32,016	3,855 81 330 5,338	17,292 18,175 842 1,345 17,699	3,811 188 354 6,111
Autres*	27,980	1,013	20,706	1,010
Total, eaux intérieures	95,400	13,456	97,158	16,565
Total general	2,550,040	201,193	2,305,548	233,696

'Y compris les sardines.
'Y compris les foies et les écailles.
'Y compris les prises canadiennes débarquées dans des ports américains.
'Compris dans « Autres».
'Poissons de mer pêchés dans les caux intérieures.

Valeur marchande de tous les produits de la pêche, par région et par espèce, 1971 et 1972 (en milliers de

Région et espèce	1971	1972P	Région et espèce	1971	1972P
CÔTE DE L'ATLANTIQUE Poissons de fond Aiglefin Colin (goberge) Flet et sole Fletan Merluche Morue Poisson-chat	147,069 10,018 2,912 34,405 1,914 1,808 63,984 1,332	167,892 8,911 4,714 42,406 2,365 2,494 66,656 1,140	8.911 Flet et sole 4.714 Flétan ^a 42,406 Morue grise 2.365 Morue charbonnière 2.494 Morue-lingue 66,656 Aures 1.140		24,112 1,504 16,904 3,428 806 981 489
Sébaste (poisson rouge) Autres	22.714 7.982	28,625 10,581	Hareng Saumon	101,138 2,256 96,926	12,612
Poissons pélagiques et d'estuaire Éperlans Gaspareau Hareng (sardines comprises) Maquereau Saumon	69,160 854 603 54,717 3,565 4,474	69,663 979 710 54,452 3,394 3,761	Argenté (Coho) Kéta (Chum) Quinnat (Spring) Rose (Pink) Sockeye Autres Autres	19,586 5,128 13,896 20,017 33,437 4,862 1,956	16,642 30,840 14,768 20,642 20,673 10,784 4,271
Thon Autres	2,962 1,985	4,262 2,105	Mollusques et crustacés Crabes	2.730 947	3,529 1,318
Mollusques et crustacés Crabes Homards Huîtres	81,988 6,278 49,730 1,134	96,308 9,485 55,072 585	Crevettes (grises et roses) Huitres Palourdes Autres	435 806 503 39	412 934 759 106
Palourdes Pétoncles	2,388 19,330	2,218 27,452	Autres produits de la mer	273	259
Autres Autres produits de la mer	3,128 18,185	1,496	Total, côte du Pacifique Total, caux intérieures	120,167 26,444	159,132 32,325
Total, côte de l'Atlantique	316,402	354,681	Total general	463,013	546,138

Sans les doubles comptes.

Y compris le flétan débarque par les pêcheurs canadiens dans des ports américains.